什邡市湔氐初级中学

关于推荐王玉婵同志为学校后备干部的
公示

根据《什邡市学校干部管理办法》（什教党发〔2015〕17号）规定，综合民主推荐和干部现实表现，经教育局党委研究。为进一步减少用人失察失误，把干部选好选准，现将王玉婵同志拟推荐为学校后备干部人选。公示如下：

王玉婵，女，汉，1983年4月出生，2014年9月参加工作，四川什邡人，本科学历，现任什邡市湔氐初级中学二级教师，2018年9月任现职，拟推荐为什邡市湔氐初级中学后备干部人选。

学校干部群众如对人选有不同意见，或认为人选在德的方面有不良反映，或有跑官要官、拉票贿选等问题以及违反廉洁自律的行为，请于5个工作日内（2020年11月16日至11月20日）以真实姓名向什邡市湔氐初级中学通过电话、书面或面谈的方式进行反映。反映情况要实事求是、客观公正，以便调查核实。举报电话：13795902324
                            什邡市湔氐初级中学
                             2020年11月16日